
 
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 
РЕШЕНИЕ  

от 24 февраля 2021 года  № 15 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 30 января  2008 года № 10 

«О системе оплаты труда в органах местного 

 самоуправления Шекснинского муниципального района»    

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 22 Федерального 

закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 

2 марта 2007 года, Законом Вологодской области от 26.12.2007 года                

№ 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда 

муниципальных служащих в Вологодской области», статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального  района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

       

      1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от  30 января  2008 года № 10 «О системе оплаты 

труда в органах местного самоуправления Шекснинского муниципального 

района» следующие изменения: 

       1. 1 В пункте 3 дополнить подпункт 8 следующего содержания: 

«8) иные дополнительные выплаты в соответствии с федеральным 

законодательством.». 

      2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после дня его  официального 

опубликования  в  газете «Звезда»,  подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной   сети «Интернет» и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 24.12.2020 года. 

 

Глава Шекснинского муниципального  района                                В.В. Кузнецов 


